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Søknad om opprettelse av to studieretninger på masterprogrammet i 

musikkvitenskap 

 
Med bakgrunn i HFs ønske om å tilby masterstudier til ferdige bachelorkandidater, ønsker Institutt 
for musikkvitenskap å tilby en studieretning på master for studenter med bachelor som inkluderer 
en 80-gruppe i musikkvitenskap for estetikkprogrammet (80MUS1) og emnene EST2000 Moderne 
estetisk teori og EST3010 Tverrestetisk prosjektarbeid. Tilbudet bygger på den forutsetning at 
Institutt for litteratur, områdestudier og europeiske språk tilbyr emnet EST4000. Dersom 
studieretningen i musikkvitenskap med estetisk fordypning opprettes, er dette tenkt som en varig 
ordning. 
 
Institutt for musikkvitenskap har vurdert alternativet å nedlegge tilbudet om en 
musikkvitenskapelig fordypning på bachelorprogrammet i estetikk, men velger å fortsette å tilby 
emner til dette. Det finnes ledig kapasitet på de aktuelle emnene både på bachelor- og masternivå, 
og det har gjennomgående vært interesse for fordypningen på bachelornivå de årene dette har vært 
tilbudt.  
 
I praksis betyr dette at det er behov for å opprette to studieretninger på masterprogrammet i 
musikkvitenskap: 
 
1)  Studieretning i musikkvitenskap - for søkere med bachelor fra studieprogrammet i 

musikkvitenskap eller tilsvarende.  Studieretningen vil være identisk med det nåværende 
masterstudiet i musikkvitenskap 

 
 2) Studieretning i musikkvitenskap med estetisk fordypning - for søkere med bachelor som 

inkluderer en 80-gruppe i musikkvitenskap for estetikkprogrammet (80MUS1) og emnene 
EST2000 Moderne estetisk teori og EST3010 Tverrestetisk prosjektarbeid. Studieretningen vil 
ha følgende emner: 

 
  

 EST4593 Tverrestetisk masteroppgave i musikkvitenskap 

 EST4000 Estetiske teorier 

 MUS4226 Oppgaveseminar i musikkvitenskap 

 MUS4216 Metodologisk emne: Historie, analyse og estetikk 

 30 studiepoeng masteremner i musikkvitenskap som ikke omfatter praktiske eller 
praktisk/teoretiske musikkemner 



 2 

 

 
Fra opprettelsen av masterprogrammet i estetikk har det blitt uteksaminert én kandidat som har 
hatt fordypning i musikkvitenskap. Pr. i dag er det ytterligere én student som går på dette 
masterprogrammet med fordypning i musikkvitenskap. Vi er ikke kjent med at det er studenter fra 
andre eksterne læresteder som er aktuelle søkere til denne studieretningen, men kan heller ikke se 
bort fra at det kan være tilfelle. Det er uansett sannsynlig at studenttallene på en ny studieretning 
med fordypning i estetikk blir små. 

 

 

Med hilsen 

 

Målfrid Hoaas 

administrativ leder 

Turid Kristensen 

førstekonsulent 

 

 
Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert. 

 

 

 

 

Saksbehandler: 

Turid Kristensen 

+4722854067, turid.kristensen@imv.uio.no 


